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Høringsliste til ekstern høring over bekendtgørelse om 

uddannelsesgodtgørelse efter arbejdsskadesikringsloven

 Advokatrådet (samfund@advokatsamfundet.dk)

 Advokatsamfundet (samfund@advokatsamfundet.dk) 

 Akademikernes Centralorganisation (AC@AC.dk)

 Ankestyrelsen (ast@ast.dk)

 Arbejderbevægelsens Erhvervsråd (ae@ae.dk)

 Arbejdsmarkedets Erhvervssikring (aes@aes.dk)

 Arbejdsmarkedets Tillægspension (pote@atp.dk)

 Bedre Psykiatri (info@bedrepsykiatri.dk) 

 Borger- og Retssikkerhedschefen i Skatteforvaltningen 
(retssikkerhed@skatteforvaltningen.dk) 

 Business Danmark (info@businessdanmark.dk) 

 Børne- og kulturchefforeningen (bkf@bkchefer.dk) 

 Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund (BUPL) (bupl@bupl.dk) 

 Børne- og Ungdomspædagogernes Landsforbund (BUPL) – Lederforening 
(lederforeningen@bupl.dk) 

 Børnerådet (brd@brd.dk) 

 Børns Vilkår (bv@bornsvilkar.dk) 

 Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU) (info@cfu-net.dk) 

 CEPOS (info@cepos.dk) 

 Cevea (cevea@cevea.dk) 

 Contea (contea@contea.dk) 

 Daginstitutionernes Lands-Organisation (DLO) (dlo@dlo.dk) 

 Dahlberg (agentur@dahlberg.dk) 

 Danmarks Statistik (dst@dst.dk) 

 Dansk Arbejdsgiverforening (da@da.dk)

 Dansk byggeri (info@danskbyggeri.dk) 

 Dansk Center for Undervisningsmiljø (dcum@dcum.dk) 

 Dansk Erhverv (info@danskerhverv.dk) 

 Dansk Industri (hoering@di.dk)

 Dansk Skoleforening for Sydslesvig (post@skoleforeningen.org) 

 Dansk Metal (metal@danskmetal.dk)

 Dansk Socialrådgiverforening (ds@socialrdg.dk og ds@socialraadgiverne.dk)

 Dansk Psykolog Forening (DP) (dp@dp.dk)

 Dansk sygeplejeråd (dsr@dsr.dk)

 Danske Advokater (mail@danskeadvokater.dk) 

 Danske Fodterapeuter (info@fodterapeut.dk) 

 Danske Fysioterapeuter (fysio@fysio.dk) 

 Danske Handicaporganisationer (DH) (dh@handicap.dk) 

 Danske Patienter (info@danskepatienter.dk) 
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 Danske Rederier (info@danishshipping.dk)

 Danske Regioner (regioner@regioner.dk)

 Danske Seniorer (info@danske-seniorer.dk) 

 Danske Skoleelever (dse@skoleelever.dk) 

 Danske Underviserorganisationers Samråd (dus@dus.dk)

 Danske Ældreråd (info@danske-aeldreraad.dk) 

 Danmarks Frie Fagforening (dff@dff.net) 

 Danmarks Lærerforening (dlf@dlf.org) 

 Danmarks Private Skoler – grundskoler & gymnasier (info@privateskoler.dk) 

 Danmarks Vejlederforening (formand@danmarksvejlederforening.dk) 

 De Anbragtes Vilkår (camilla@deanbragtesvilkar.dk) 

 Den danske Aktuarforening (sekretaer@aktuarforeningen.dk)  

 Det Centrale Handicapråd (dch@dch.dk) 

 Det Faglige Hus (info@detfagligehus.dk)

 Det Kriminalpræventive Råd (dkr@dkr.dk)

 De private sociale tilbud (LOS) (los@los.dk) 

 Deutscher Schul- und Sprachverein für Nordschleswig (dssv@dssv.dk)  

 Direktoratet for Kriminalforsorgen (dfk@krfo.dk) 

 Efterskoleforeningen (info@efterskoleforeningen.dk) 

 Erhvervsstyrelsen (erst@erst.dk)

 Ergoterapeutforeningen (Etf) (etf@etf.dk) 

 EVA - Danmarks Evalueringsinstitut (eva@eva.dk)

 FABU (fabu@fabu.dk)  

 Fagbevægelsens Hovedorganisation (fh@fho.dk) 

 Faglige Seniorer (info@fagligsenior.dk) 

 Fagligt Fælles Forbund (3F) (3f@3f.dk) 

 FGU Danmark (fgu@fgu.dk)

 Finans Danmark (mail@finansdanmark.dk) 

 Finansforbundet (post@finansforbundet.dk) 

 Finanssektorens Arbejdsgiverforening (fa@fanet.dk) 

 FOA (foa@foa.dk) 

 Foreningen af Døgn og Dagtilbud for udsatte børn og unge (FADD) (info@fadd.dk) 

 Foreningen af Fængselsinspektører og Vicefængselsinspektører 
(statsfaengslet.renbaek@kriminalforsorgen.dk)

 Foreningen af Interne Revisorer (kontakt@iia.dk) 

 Foreningen af katolske skoler i Danmark (dj@sctib.dk) 

 Foreningen af Kommunale Social-, Sundheds- og Arbejdsmarkedschefer i Danmark 
(FSD) (fsd@socialchefforeningen.dk) 

 Foreningen af Kristne Friskoler (fkf@kristne-friskoler.dk) 

 Foreningen af Speciallæger (FAS) (fas@dadl.dk) 

 Foreningen Danske Revisorer (fdr@fdr.dk og formand@fdr.dk)

 Foreningen for Forældre til Elever i Fri- og Privatskoler (info@fffp.dk) 

 Foreningen Frie Fagskoler (hej@friefagskoler.dk) 

 Forhandlingsfællesskabet (post@forhandlingsfaellesskabet.dk) 

 Forsikringsforbundet (info@forsikringsforbundet.dk) 
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 Forsikring & Pension (fp@forsikringogpension.dk og abs@forsikringogpension.dk)  

 Forsikringsmæglerforeningen (FMF@FMF.DK) 

 Forældrenes Landsorganisation (FOLA) (fola@fola.dk) 

 Frie Funktionærer (fifu@f-f.dk)  

 Frie Skolers Lærerforening (fsl@fsl.dk)

 Frivilligrådet (info@frivilligraadet.dk) 

 Friskolerne (kontakt@friskolerne.dk) 

 FSR – Danske Revisorer (fsr@fsr.dk) 

 Fængselsforbundet (ff@faengselsforbundet.dk) 

 GLS-A (info@gls-a.dk) 

 HK (hk@hk.dk)  

 IDA (ida@ida.dk)  

 Justitia (info@justitia-int.org) 

 KL (kl@kl.dk) 

 Kooperationen – Danmarks Kooperative arbejdsgiver- og interesseorganisation 
(kontakt@kooperationen.dk) 

 Kraka (kontakt@kraka.org) 

 Kriminalforsorgsforeningen (Kff@Kff.dk)

 Kristelig Arbejdsgiverforening (ka@ka.dk)

 Kristelig Fagforening (krifa) (pol.sekr@krifa.dk) 

 Landbrug & Fødevarer (info@lf.dk)  

 Landsforeningen af Kvindekrisecentre (LOKK) (sekretariat@lokk.dk) 

 Landsforeningen af VæreSteder (LSV) (lvsinfo@lavs.dk) 

 Landsforeningen for Arbejdsmiljø og Arbejdsskadede (ifa@lfa.dk)  

 Landsforeningen for sociale tilbud (LOS) (los@los.dk) 

 Landsforeningen for Socialpædagoger (lfs@lfs.dk) 

 Landsorganisationen Danske Daginstitutioner (LDD) (ldd@ldd.dk) 

 Landssamråd for PPR-chefer (Jakob.Holst@brk.dk) 

 Landsskatteretten (sanst@sanst.dk) 

 Lederne (lederne@lederne.dk)

 LEV (lev@lev.dk) 

 Lilleskolerne (post@lilleskolerne.dk)

 Lægeforeningen (dadl@dadl.dk)  

 Lærernes Centralorganisation (lc@skaf-net.dk) 

 Modstrøm - Foreningen for FGU-elever og unge omkring FGU (ebbe@viermodstrom.dk
og sissel@viermodstrom.dk)

 Netværket for kostafdelinger (ctr@sde.dk)   

 Offentligt Ansattes Organisationer (oao@oao.dk) 

 Plejefamiliernes Landsforening (PLF) (kontakt@plejefamilierne.dk) 

 Poul Schmith/Kammeradvokaten (mail@poulschmith.dk) 

 Producentforeningen (info@pro-f.dk) 

 Rådet for Socialt Udsatte (post@udsatte.dk) 

 Sammenslutningen af boformer for hjemløse i Danmark (SBH) (sbh@sekr.dk) 

 Sammenslutningen af Steinerskoler i Danmark (info@steinerskolerne.dk) 

 Sammenslutningen af Unge Med Handicap (sumh@sumh.dk) 



16. januar 2024

4

 Sedgwick Leif Hansen (cllh@cllh.dk) 

 Selveje Danmark (kontakt@selveje.dk)

 Selvejende og private institutioners forening (Spifo) (info@spifo.dk) 

 SIND - Landsforeningen for psykisk sundhed (landsforeningen@sind.dk) 

 Sjældne Diagnoser (mail@sjaeldnediagnoser.dk)

 Skatteankeforvaltningen (sanst@sanst.dk)

 Skole og Forældre (post@skole-foraeldre.dk)

 Skolelederforeningen (skolelederne@skolelederne.org)

 SMVdanmark (SMV@SMVdanmark.dk)

 Socialpædagogernes Landsforbund (sl@sl.dk) 

 Socialstyrelsen (info@socialstyrelsen.dk) 

 Socialtilsyn Hovedstaden, Frederiksberg kommune (socialtilsyn@frederiksberg.dk) 

 Socialtilsyn Midt, Silkeborg Kommune (socialtilsynmidt@silkeborg.dk) 

 Socialtilsyn Nord, Hjørring Kommune (socialtilsynnord@hjoerring.dk) 

 Socialtilsyn Syd, Faaborg-Midtfyn Kommune (socialtilsynsyd@fmk.dk) 

 Socialtilsyn Øst, Holbæk Kommune (socialtilsynost@holb.dk) 

 SRF Skattefaglig Forening (jesper.Kiholm@skat.dk) 

 TAMU Sekretariatet (info@tamu.dk) 

 Tandlægeforeningen (info@tdl.dk) 

 Udbetaling Danmark (pote@atp.dk) 

 Uddannelsesforbundet (info@uddannelsesforbundet.dk)

 Uddannelseslederne (info@uddannelseslederne.dk)

 Ungdomsskoleforeningen (ung@ungdomsskoleforeningen.dk)

 Ungdomsuddannelsernes Vejlederforening (lok@vuf.nu og lok@frbvuc.dk)

 Willis Towers Watson (dk-info@willis.com) 

 Yngre Læger (yl@dadl.dk) 

 Ældresagen (aeldresagen@aeldresagen.dk) 

Eksterne parter til orientering
 Det færøske Ulykkesforsikringsråd (post@sorinskrivarin.fo) 


